
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
Прямобалкинская основная школа 

с. Прямая Балка ул. Мира, д. 32, Дубовский район, Волгоградская область 
тел: 8(84458) 7-43-35e-mail:schoolprbalka@ m ail.ru  

ОКПО 46050629, ОГРН 1023405373771, ИНН/КПП 3405008959/340501001

ПРИКАЗ

от 20.05.2008 г. № 48

Об утверждении Положения 
«Об Управляющем совете»

В целях дальнейшего развития государственно-общественных форм управления 
образовательным учреждением и в соответствии с п.2 ст.35 Закона РФ «Об образовании» 
(в редакции федерального закона № 194 -  ФЗ от 21.07.2007 г., а также на основании приказа 
Комитета по образованию Администрации Волгоградской области № 2039 от 12.10.2007 г.

приказываю:
1. Утвердить Положение «Об Управляющем Совете».

2. Довести данный приказ до сведения всех участников образовательного процесса: 
общественности, педагогов, обучающихся и их родителей (законных представителей).

3. Ввести в действие данное Положение с 20.05.2008 г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
муниципального
общеобразовательного учреждения
Прямобалкинской (
школы М.б.Выдрина

mailto:schoolprbalka@mail.ru

